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EZ/215/04/2015
Krosno, dn. 26.01.2015
Do wszystkich uczestników postępowania          

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę łóżek rehabilitacyjnych oraz sprzętu rehabilitacyjnego w ramach programu pn. „Program wyrównywania różnic między regionami II: Zakup łóżek oraz zestawu sprzętu niezbędnego do prowadzenia zajęć rehabilitacji z osobami niepełnosprawnymi w Oddziale Rehabilitacyjnym z Pododdziałem Rehabilitacji Neurologicznej, a także Oddziale Neurologicznym z Pododdziałem Udarów Mózgowych”  nr postępowania EZ/215/04/2015 
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 
Dotyczy zapisów pkt. 9.7. SIWZ

„W przypadku wysłania wiadomości faksem lub drogą elektroniczną po godzinach pracy Zamawiającego tj. po 14:35 Zamawiający za datę powzięcia informacji w niej zawartych uzna dopiero następny dzień roboczy.”

Prosimy o doprecyzowanie zacytowanego powyżej zapisu o informację, czy Zamawiający uzna za datę wpływu pisma faktyczny dzień, w którym zostało ono dostarczone za pomocą faksu lub droga elektroniczną do jego siedziby (nawet jeśli dotyczy to godzin, w których Zamawiający już nie urzęduje), czy datą wpływu będzie dzień, w którym Zamawiający miał możliwość zapoznania się                 z pismem? Jeśli będzie to dzień, w którym Zamawiający ma możliwość zapoznania się z pismem (kolejny dzień roboczy), to pragniemy zwrócić Zamawiającemu uwagę, że w art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych ustawodawca precyzyjnie określił ostateczny termin złożenia korespondencji dotyczącej wyjaśnień treści specyfikacji, określając go na koniec dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert, a więc zezwolił na składanie zapytań także po godzinach urzędowania zamawiających. Zrozumiałym jest, że korespondencja złożona po godzinach urzędowania zamawiającego zostanie zarejestrowana w następnym dniu roboczym, jednakże zamawiający nie ma żadnej podstawy prawnej do traktowania tejże korespondencji jako wniesionej w dniu rejestracji (dzień roboczy później), jeśli zachowane zostały pozostałe wymagania opisane przez ustawodawcę (korespondencja wniesiona do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert). Potraktowanie niniejszej korespondencji za wniesioną z datą rejestracji stanowi naruszenie w/w przepisów. Biorąc powyższe pod uwagę zwracamy się do Zamawiającego o doprecyzowanie zapisu w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wykreśla powyższy zapis z siwz.

Pytanie nr 2 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o konstrukcji podpartej w 6 punktach, które to rozwiązanie nie ujmuje stabilności łóżka?
Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę.

Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości całkowitej wraz z barierkami i krążkami odbojowymi 1000 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, ograniczenia związane z szerokością otworu drzwiowego (1000mm).
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 430 – 800 mm?

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę.
Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o elektrycznej regulacji pozycji Trendelenburga w zakresie 0-13º?

Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający dopuści łóżko o elektrycznej regulacji pozycji anty-Trendelenburga w zakresie 0-13º?

Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody.
Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w szczyty bez możliwości wykorzystania wypełnienia jako deski reanimacyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę.
Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z metalowymi uchwytami materaca, dostosowującymi się do różnych szerokości materaca, umieszczonymi w leżu w taki sposób, że nie narażają pacjenta na urazy?

Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody.
Pytanie nr 9

Czy w punkcie 28 pod nazwą „rehabilitacyjne urządzenie przyłóżkowe zamocowane do podstawy łóżka” Zamawiający ma na myśli podwójną ramę wyciągową?

Odpowiedź: Zamawiający  precyzuje zapis w pakiecie nr 1 punkcie 28: „PUR (przyłóżkowe urządzenie rehabilitacyjne) – zamocowanie czteropunktowe w narożach u podstawy łóżka        (w miejscach gdzie standardowo zamocowany jest uchwyt do kroplówki)  z możliwością demontażu”.
Pytanie nr 10
Czy Zamawiający dopuści materac bez gęstej pianki na brzegach?
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody.
Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający dopuści termin realizacji zamówienia do 6 tygodni od podpisania umowy?

Odpowiedź: Zamawiający  wydłuża termin realizacji zamówienia do 6 tygodni.
Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający dopuści 7 tygodniowy termin realizacji przedmiotu zamówienia lub zgodzi się na inne wydłużenie terminu realizacji?
Odpowiedź: Zamawiający  wydłuża termin realizacji zamówienia do 6 tygodni.
Pytanie nr 13

Czy Zamawiający dopuści rehabilitacyjne urządzenie przyłóżkowe nie zamocowane do podstawy łóżka, wolnostojące?

Odpowiedź: Nie, Zamawiający  precyzuje zapis w pakiecie nr 1 punkcie 28: „PUR (przyłóżkowe urządzenie rehabilitacyjne) – zamocowanie czteropunktowe w narożach u podstawy łóżka        (w miejscach gdzie standardowo zamocowany jest uchwyt do kroplówki)  z możliwością demontażu”.
Pytanie nr 14 

Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne, którego szerokość całkowita wynosi 990mm? Podany parametr różni się nieznacznie od podanej tolerancji.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, ograniczenia związane z szerokością otworu drzwiowego.

Pytanie nr 15 

Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego elektryczna regulacja wysokości odbywa się w zakresie 370mm – 735mm? Górny parametr regulacji wysokości jest w pełni wystarczający do wykonywania procedur medycznych.
Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę.
Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne, w którym leże wypełnione jest odpornymi na działanie wysokiej temperatury, środków dezynfekujących oraz działanie UV paneli ABS? 
Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę.
Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne, którego elektryczne regulacje odbywają się w zakresach:

- segment uda 0-34˚
- pozycja Trendelenburga 0-15˚
- pozycja anty-Trendelenburga 0-15˚?

Podane parametry różnią się od podanych tolerancji zaledwie o 1˚, co nie będzie miało niekorzystnego wpływu na funkcjonalność łóżka.

Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę.
Pytanie nr 18 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością przedłużenia leża o 150mm?
Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę.

Pytanie nr 19 

Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne, którego szczyty wykonane są z jednolitego odlewu tworzywowego?
Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne, wyposażone w składane wzdłuż ramy leża metalowe barierki boczne? Barierki zabezpieczają pacjenta na około 70% długości leża, a po zastosowaniu dodatkowego protektora na całej długości. Barierki składane są za pomocą jednego przycisku zlokalizowanego w górnej części i umożliwiają opuszczenie ich jedną ręką co znacznie podnosi ergonomię.
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody.
Pytanie nr 21 

Czy Zamawiający dopuści łóżko rehabilitacyjne wyposażone w metalowe uchwyty do materaca? Zlokalizowanie uchwytów nie zagraża pacjentom, nie ma ryzyka powstania urazu.
Odpowiedź: Zamawiający  nie wyraża zgody.

Pytanie nr 22 

Czy Zamawiający dopuści łóżko elektryczne wyposażone w koła o średnicy 125mm, niebrudzące powierzchni, których wewnętrzna część osłonięta jest plastikowym spodkiem, a koła zamontowane są do łóżka za pomocą trwałego, metalowego uchwytu? Proponowane rozwiązanie gwarantuje długotrwałe użytkowanie łóżka, ze względu na mocniejszy uchwyt metalowy od tworzywowego. Jest to istotne zwłaszcza w trakcie transportu pacjenta na łóżku, wjeżdżania do windy, których progi często nie są wypoziomowane. Wjeżdżając do windy na koła wywierana jest ogromna siła uderzenia o próg. Mając powyższe na uwadze prosimy o dopuszczenie proponowanego rozwiązania.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 23

Prosimy o wyjaśnienie jakie urządzenie montowane do podstawy łóżka Zamawiający ma na myśli?

Odpowiedź: Zamawiający  precyzuje zapis w pakiecie nr 1 punkcie 28: „PUR (przyłóżkowe urządzenie rehabilitacyjne) – zamocowanie czteropunktowe w narożach u podstawy łóżka        (w miejscach gdzie standardowo zamocowany jest uchwyt do kroplówki)  z możliwością demontażu”.
Pytanie nr 24

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie do postępowania wysokospecjalistyczne łóżka na zasadzie równoważności o poniższych parametrach:

Pragniemy jednocześnie zauważyć że są to łóżka znanej renomowanej marki Hill-Rom która jest obecna od wielu lat na całym świecie jak również w wielu szpitalach na terenie całej Polski.

Łóżka te charakteryzują się niezawodnością i wytrzymałością oraz gwarantują pełny komfort i bezpieczeństwo pacjentowi jak i personelowi medycznemu

	Nazwa i opis parametru lub funkcji urządzenia


	Wartość lub zakres wartości 

	Długość całkowita leża


	2286 mm

	Szerokość leża pod materac 


	928 mm

	Szerokość przy całkowicie opuszczonych barierkach


	930 mm

	Szerokość przy całkowicie podniesionych barierkach


	1109 mm

	Regulacja elektryczna wysokości  
	

	Wysokość minimalna leża mierzona od podłoża do górnej płaszczyzny segmentów leża bez materaca
	465 mm

	Wysokość maksymalna leża mierzona od podłoża do górnej płaszczyzny segmentów leża bez materaca
	765  mm

	Konstrukcja łóżka wykonana ze stali węglowej lakierowanej proszkowo. Leże podzielone na  4 segmenty  z czego  3 ruchome. Segmenty leża wypełnione płytami stalowymi lakierowanymi proszkowo zapewniającymi stabilną podstawę dla materaca oraz bezpieczną resuscytację. 
	

	Leże łóżka wyposażone w ogranicznik zlokalizowany 
w segmencie podudzia zapobiegający zsuwaniu się materaca na szczyt od strony nóg w trakcie unoszenia segmentu oparcia.
	

	Elektryczna regulacja segmentu oparcia pleców oraz osobna regulacja oparcia do pozycji krzesła kardiologicznego.
	

	Zakres regulacji kąta nachylenia segmentu oparcia pleców w stosunku do poziomu  ramy leża
	 0º-72,5º

	Elektryczna regulacja segmentu uda wraz z autokonturem.
	

	Zakres regulacji segmentu uda w stosunku do poziomu ramy leża
	 0º-25º

	Manualna  regulacja segmentu podudzia – mechanizm zapadkowy ze wspomaganiem sprężyną  min. 3 pozycje do łatwiejszego podniesienia segmentu z nogami pacjenta.
	

	Elektryczna  regulacja pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga. 
	

	Zakres regulacji pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga 
	       -12ºdo 12º

	Rama łóżka  wyposażona w obustronne wskaźniki kąta nachylenia leża do pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga. z podziałką wyrażoną w stopniach w zakresie od - 12º do 12º  
	

	Regulacje funkcji sterowanych elektrycznie odbywają się 
z użyciem:

-  przycisków na panelu centralnym zlokalizowanych 
w szczycie dolnym (od strony nóg pacjenta)z możliwością selektywnej blokady – wszystkie regulacje.

- przycisków na obustronnych panelach wbudowanych w barierki boczne od strony zewnętrznej i wewnętrznej – regulacja wysokości, kąta nachylenia segmentu oparcia, uda oraz pozycji krzesła kardiologicznego.
	

	Zasilanie awaryjne.
	

	4 koła o średnicy 127 mm z blokadą oraz funkcją jazdy kierunkowej.
	

	Funkcja jazdy kierunkowej realizowana poprzez zablokowanie do jazdy na wprost  jednego koła od strony nóg pacjenta co umożliwi przetaczanie łóżka przez jedną osobę personelu medycznego.
	

	Mechaniczna funkcja CPR dostępna z obustronnych dźwigni wyraźnie odróżniająca się kolorystycznie od innych.
	

	Barierki boczne podwójne, dzielone, poruszające się wraz 
z segmentami łóżka, zgodne z normą dla łóżek szpitalnych, zapewniające ochronę pacjenta przed zakleszczeniem. Barierki po złożeniu chowają się pod leże, zapewniając brak przerwy transferowej. 
	

	Barierki służą dodatkowo jako podparcie przy opuszczaniu łóżka przez pacjenta.
	

	Wysokość od górnej powierzchni leża w pozycji płaskiej do górnej krawędzi barierek bocznych gdy są uniesione dla  zapewnienia bezpieczeństwa zapobieganiu wypadnięciu z łóżka pacjenta przy grubości materaca do 150 mm
	 400 mm

	Zewnętrzne wykończenie barierek bocznych oraz zdejmowanych szczytów łóżka wykonane z tworzywa sztucznego bez widocznych elementów metalowych.
	

	Dopuszczalne bezpieczne obciążenie robocze 
	 204kg

	Maksymalny łączny ciężar łóżka.
	 145 kg

	Łóżko oznaczone trwale znakiem CE oraz kodem kreskowym w świetle obowiązujących uregulowań unijnych.
	

	Wyposażenie łóżka
	

	Wieszak  kroplówki
	

	4 krążki odbojowe wykonane z elastycznego materiału typu guma w narożach łóżka.
	

	Rehabilitacyjne urządzenie przyłóżkowe zamocowane do podstawy łóżka
	

	Uchwyt ręki ze stali kwasoodpornej montowany w centralnej części łóżka – od strony szczytu górnego.
	

	uchwyt kaczki
	

	uchwyt basenu
	


	Spełnianie następujących norm przewidzianych dla łóżek szpitalnych : 

2. Norma IEC 60601–1 Określająca parametry elektrycznego wyposażenia medycznego: ogólne wymogi dotyczące bezpieczeństwa

3. Norma IEC 606 01-1-2 Norma najwyższego poziomu, określająca stopień zgodności elektro-magnetycznej dla elektrycznego wyposażenia medycznego.

4. Norma IEC 60601-2-38 określająca wymagania dotyczące bezpieczeństwa łóżek szpitalnych pod względem ich konstrukcji, wytrzymałości mechanicznej, zagrożenia ze strony elementów mechanicznych, stopnia zabezpieczenia przed oddziaływaniem substancji płynnych oraz podstawowej charakterystyki.

5. Norma UL 60601. Podstawowa norma dotycząca medycznego wyposażenia elektrycznego.

Norma IXP 4. Określa poziom zabezpieczenia przed oddziaływaniem substancji płynnych
	

	MATERAC
	

	Materac przeciwodleżynowy dopasowany do rozmiarów leża. Konstrukcja materaca w postaci wycięć w kształcie „gofra „ zszywany, proste rogi, zamek z dwóch stron,  nieprzemakalny, paroprzepuszczalny
	


Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, parametry zbyt odbiegają od wymagań Zamawiającego (np. szerokość łóżka), ograniczenia związane z szerokością otworu drzwiowego.

Pytanie nr 25 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rezygnację z koniecnzości dołączenia wpisu do Rejestru Wyrobó Medycznych ( pkt. 30 zestawienia parametrów wymaganych dla łóżek) oraz na zmianę zapisu dotyczącego wymaganych dokumentów (pkt 5.2.A SIWZ) na następujący:

„dla wyrobów wprowadzonych przed i po wejściu w życie ustawy z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych  - Deklaracja zgodności CE oraz Certyfikat jakości CE(jeżeli dotyczy)”?

Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz.U.10.107.679)  ustawą Rejestr Wyrobów Medycznych nie istnieje jedynymi dokumentami potwierdzającymi fakt dopuszczenia wyrobu medycznego do obrotu i do używania są: deklaracja zgodności i certyfikat CE (jeżeli dotyczy). W obecnym stanie prawnym fakt dokonania zgłoszenia lub powiadomienia wyrobu medycznego w żaden sposób nie ma wpływu na możliwość funkcjonowania wyrobu w obrocie na terenie RP. Z tego tez powodu dokumenty te nie kwalifikują się jako wynikające z katalogu dokumentów wymienionych w rozporządzeniu z dnia 30 grudnia 2009 r. „w sprawie rodzaju dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane”, a w szczególności z katalogu dokumentów wymienionych w §5 ww. rozporządzenia.

Dodatkowo dla wyrobów klasy I nie jest wymagane posiadanie Certyfikatu jakości CE,                   a jedynym dokumentem dopuszczającym wyroób do obrotu i używania jest deklaracja zgodności.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dokumentów zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych                i stosownie do ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 26 

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg posiadania ceertyfikatu potwierdzającego zdolność do ciągłego dostarczania wyrobów zgodnie z wymaganiami jeżeli Wykonawca przedstawi Certyfikat 
ISO 9001:2008 lub nowszy?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dokumentów zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych                i stosownie do ustawy Prawo zamówień publicznych.
Pytanie nr 27

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg posiadania certyfikatu potwierdzającego, że producent wdrożył i utrzymuje system zarządzania jakością dla wyrobów medycznych jeżeli Wykonawca przedstawi certyfikat ISO 13485:2003 lub nowszy?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dokumentów zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych                i stosownie do ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 28 

Czy Zamawiający wyrazi zgodęna zmianę zapisu §5 ust. 1 na następujący: 

„Wykonawca zobowiązany jest do zapłaty Zamawiającemu kar umonych w następujących wypadkach i następujących wysokościach:

a) Za zwłokę w realizacji przedmiotu zamówienia w wysokości 0,2% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ( nie mniej niż 20,00 zł)

b) W przypadku nie dotrzymania terminu załatwienia rekamacji w wysokości 0,5% wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki ( nie mniej niż 20,00 zł)

c) W przypadku niewykonania lub niezależytego wykonania umowy w wysokości 10% wartości niewykonanej części umowy ( nie mniejszej niż 20 zł)

Powyższe kary umowne są rażąco wysokie. Zgodnie z art. 483 k.c. podstawową funkcją kary umownej jest zabezpieczenie roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązania. Kara umowna zatem nie może, zgodnie z wyrokiem Sądu Okręgowego w Warszawie (Sygn. akt V Ca2344/03), prowadzić do niczym nieuzasadnionych korzyści dla Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 29 

Prosimy zamawiającego o ujednolicenie terminu płatności. Zgodnie z formularzem ofertowym wynosi on 60 dni, we wzorze umowy jest zas mowa o 30 dniach.

Odpowiedź: Termin płatności wynosi 30 dni.

Pytanie nr 30

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §6 ust. 2 na następujący: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 31

Prosimy Zamawiającego o o ujednolicenie czasu reakcji serwisu do zapisu z zestawienia wymaganych parametrów tj. 48 godzin. W załączniku nr 6 warunki gwarancji Zamawiający wymaga 24 godzin co jest czasem wyjątkowo krótkim, szczególnie dla Wykonawców mających siedzibę znacznie oddalona od siedziby Zamawiającego.
Odpowiedź: Zamawiający ujednolica zapis: czas reakcji serwisu max. do 24 godzin.
Pytanie nr 32 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające szerokość całkowitą wynoszącą 960 mm? Oferowany wymiar tylko w niewielkim stopniu odbiega od wymaganego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, ograniczenia związane z szerokością otworu drzwiowego.

Pytanie nr 33 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne o długości 2180 mm bez możliwości przedłużania?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 34
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w szczyty wypełnione płytą tworzywową HPL bez możliwości wykorzystania jej jako deska reanimacyjna?
Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę.

Pytanie nr 35 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w barierki boczne wykonane z profili stalowych, zabezpieczające pacjenta na 70% długości leża (tylko w przypadku standardowej długości leża), demontowane bez użycia narzędzi, wykonane zgodnie z normą bezpieczeństwa EN 60601-2-52?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 36 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w barierki boczne wykonane z profili stalowych, zabezpieczające pacjenta na całej długości leża (tylko w przypadku standardowej długości leża), pozostawiające zaledwie kilku centymetrowe przestrzenie pomiędzy szczytem a barierką, z możliwością demontowania bez użycia narzędzi, wykonane zgodnie z normą bezpieczeństwa EN 60601-2-52?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 37

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w barierki boczne wykonane z profili aluminiowych, zabezpieczające pacjenta na całej długości leża (tylko w przypadku standardowej długości leża), pozostawiające zaledwie kilku centymetrowe przestrzenie pomiędzy szczytem a barierką, z możliwością demontowania bez użycia narzędzi, wykonane zgodnie z normą bezpieczeństwa EN 60601-2-52?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 38 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające w narożach tylko krążki odbojowe chroniące przed otarciami, bez elastycznych listew?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 39 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w metalowe sztywne uchwyty materaca, nie powodujące ryzyka wystąpienia urazów u leżącego pacjenta?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 40

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające podstawę jezdną wyposażoną w koła średnicy 125 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 41

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w koła bez właściwości antystatycznych?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 42 

W związku z niejasnym zapisem w punkcie 28 tabeli technicznej, zwracamy się z prośba o rozwinięcie użytego pojęcia „RUP” określającego mocowanie uchwytu ręki. 
Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający  precyzuje zapis w pakiecie nr 1 punkcie 28: „PUR (przyłóżkowe urządzenie rehabilitacyjne) – zamocowanie czteropunktowe w narożach                        u podstawy łóżka (w miejscach gdzie standardowo zamocowany jest uchwyt do kroplówki)                   z możliwością demontażu”.
Pytanie nr 43 

W związku z niejasnym zapisem w punkcie 28 tabeli technicznej, zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że poprzez „rehabilitacyjne urządzenie przyłóżkowe …” należy rozumieć urządzenie umożliwiające prowadzenie terapii w podwieszeniu?
Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający  precyzuje zapis w pakiecie nr 1 punkcie 28: „PUR (przyłóżkowe urządzenie rehabilitacyjne) – zamocowanie czteropunktowe w narożach                       u podstawy łóżka (w miejscach gdzie standardowo zamocowany jest uchwyt do kroplówki)                  z możliwością demontażu”.
Pytanie nr 44

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w rehabilitacyjne urządzenie przyłóżkowe nie zintegrowane z podstawą łóżka? Oferowane rozwiązanie daje możliwość stosowania urządzenia na innych modelach łóżek.
Odpowiedź: Odpowiedź: Zamawiający  precyzuje zapis w pakiecie nr 1 punkcie 28: „PUR (przyłóżkowe urządzenie rehabilitacyjne) – zamocowanie czteropunktowe w narożach                         u podstawy łóżka (w miejscach gdzie standardowo zamocowany jest uchwyt do kroplówki)                                z możliwością demontażu”.
Pytanie nr 45 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w materac szpitalny o konstrukcji w postaci wycięć w kształcie gofra, wykonany z pianki o jednolitej gęstości T35 na całej powierzchni?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 46 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne wyposażone w materac szpitalny posiadający następujące dokumenty, które są równoważnymi do wymaganych w SIWZ: deklaracja zgodności CE, wpis do Rejestru Wyrobów Medycznych, atest higieniczny PZH dla pianki i pokrowca, raport z badania na niezapalności z źródłem zapłonu w postaci tlącego papierosa, oraz raport z badania odporności na przenikanie bakterii na mokro?
Odpowiedź: Zamawiający  wyraża zgodę.

Pytanie nr 47

Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zaoferowanie wyrobów posiadających zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, zgodnie z Komunikatem Prezesa Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych z dnia 2 sierpnia 2012r, Prezes Urzędu informuje o obowiązkach zgłaszania wynikających z ustawy, jak również informuje, że nie istnieje ustawowy wymóg oczekiwania przez podmioty na (…) uzyskanie potwierdzenia wpisu do rejestru. W/w dokument w postaci zgłoszenia jest równoważny dla Wpisu do Rejestru Wyrobów Medycznych. 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje dokumentów zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych                i stosownie do ustawy Prawo zamówień publicznych.

Pytanie nr 48 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do 5 tygodni w zakresie zadania nr 1 – łóżka szpitalne?

Odpowiedź: Zamawiający  wydłuża termin realizacji zamówienia do 6 tygodni.
Pytanie nr 49 

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie kar umownych z 2% na 0,5% wartości niedostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, ponad wyznaczony termin na realizację. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 50

Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na zmniejszenie kar umownych z 5% na 1% wartości zareklamowanego towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia, ponad termin wyznaczony na załatwienie reklamacji. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 51

Czy w celu umożliwienia złożenia oferty większej liczbie wykonawców, 
Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji w przypadku pakietu 
nr 1 do 42 dni od chwili podpisania umowy? Jeśli nie, to na jakie maksymalne 
wydłużenie terminu zgodzi się Zamawiający? Termin realizacji 42 dni jest 
optymalny przy dostawach sprzętu medycznego wymagającego konfiguracji pod 
kątem wymogów użytkownika.

Odpowiedź: Zamawiający  wydłuża termin realizacji zamówienia do 6 tygodni.
Pytanie nr 52 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o stabilnej konstrukcji 
z leżem opartym na dwóch kolumnach? Taka konstrukcja niczym nie odbiega 
swoją stabilnością od układów pantografowych, a nawet je przewyższa. Ponadto 
konstrukcja kolumnowa jest nieporównywalnie łatwiejsza w utrzymaniu 
czystości i łatwiejsza do dezynfekcji. Rozwiązanie to wydaje się zatem być 
lepsze od opisanego w SIWZ.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 53 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o wymiarach: długość całkowita 2280 mm   (z możliwością wydłużenia o 200 mm), szerokość całkowita wraz z zamontowanymi barierkami 965 mm (wymiar leża: 2000 x 840mm)?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, ograniczenia związane z szerokością otworu drzwiowego (1000mm).

Pytanie nr 54

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o stabilnej konstrukcji 
z leżem opartym na dwóch kolumnach, z elektrycznym przechyłem Trendelenburga 
w zakresie 0-150 ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 55 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o stabilnej konstrukcji z leżem opartym na dwóch kolumnach, z regulacją wysokości w zakresie 450 do 850 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 56 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o stabilnej konstrukcji z leżem opartym na dwóch kolumnach, ze składanymi barierkami wykonanymi z rurek stalowych chromowanych, zabezpieczającymi pacjenta na ¾ długości leża, bez listew odbojowych? Barierki spełniają normę bezpieczeństwa EN 60601-2-52.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 57

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w metalowe ograniczniki materaca zamontowane na krawędziach segmentów leża (po dwa ograniczniki w segmentach oparcia pleców i uda oraz jeden ogranicznik w segmencie podudzia), skutecznie uniemożliwiające przesuwanie się materaca pod wpływem ruchów ciała?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 58 

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu potwierdzenia bezpiecznego obciążenia łóżka na poziomie min. 250 kg przez niezależny podmiot? Oferowane łóżka są testowane w laboratorium producenta i wynik badań jest pozytywny.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 59
 Co Zamawiający rozumie przez „Rehabilitacyjne urządzenie przyłóżkowe zamocowane do podstawy łóżka”?
Odpowiedź: Zamawiający  precyzuje zapis w pakiecie nr 1 punkcie 28: „PUR (przyłóżkowe urządzenie rehabilitacyjne) – zamocowanie czteropunktowe w narożach u podstawy łóżka        (w miejscach gdzie standardowo zamocowany jest uchwyt do kroplówki)  z możliwością demontażu”.
Pytanie nr 60

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z podstawą pantografową o sześciu punktach podparcia?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 61

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o wymiarach: szerokość całkowita wraz
  z zamontowanymi barierkami 1022 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody, ograniczenia związane z szerokością otworu drzwiowego (1000mm).

Pytanie nr 62 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z regulacją wysokości w zakresie 430 do 805 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 63 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z ręcznie realizowanym przechyłem Trendelenburga w zakresie 0-14º ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 64

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w pilot przewodowy oraz panel sterujący służący do blokowania poszczególnych elektrycznych funkcji łóżka?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 65 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez elektrycznej funkcji szybkiego poziomowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 66 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko bez możliwości uzyskania pozycji kardiologicznej jednym przyciskiem (pozycję taka można uzyskać dzięki kombinacji przycisków)?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 67

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko o dopuszczalnym bezpiecznym obciążeniu
  170 kg?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 68 

Czy w przypadku materaca i pokrowca Zamawiający zaakceptuje atesty antybakteryjności, niepalności, paro przepuszczalności i wodoodporności wydane przez inne podmioty niż PZH?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 69 

Czy do postępowania EZ/215/04/2015 pakiet 2 – Rotor rehabilitacyjny do kończyn dolnych z możliwością mocowania do ramy łóżka, Rotor „wycinek palca z sandałami” Przyłóżkowe urządzenie rehabilitacyjne, tablica do ćwiczeń manualnych, tor do nauki chodu, będą jeszcze podane jakieś parametry techniczne? Z samej nazwy nie wynika jakie Zamawiający chce urządzenia.

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją i odpowiedziami.
Pytanie nr 70 Dotyczy:  Pakiet 2 – sprzęt do rehabilitacji poz. 1.  
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rotora o następujących parametrach:

  Szerokość: 41 cm 

  Wysokość: 42 cm 

  Waga: 4 kg
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 71 Dotyczy: Pakiet 2 – sprzęt do rehabilitacji poz. 3
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie Przyłóżkowego Urządzenia Rehabilitacyjnego o następujących parametrach: 

Dane techniczne: 

Długość: 260 cm 

Szerokość: 70 cm 

Wysokość: 204 cm 

Waga: 36 kg

Odpowiedź: Zgodnie z modyfikacją i odpowiedziami.

Pytanie nr 72 Dotyczy: Pakiet 2 – sprzęt do rehabilitacji poz. 4
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie tablicy do ćwiczeń manualnych o następujących parametrach wymiary: Blat: 72 x 52 cm Wysokość regulowana w zakresie: 54-86 cm
obciążniki miękkie ze skóry 5 x 25 dkg (Wszystkie obciążniki są mocowane do linek za pomocą esików)
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 73 Dotyczy: Pakiet 2 – sprzęt do rehabilitacji poz. 4
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga tablicy do ćwiczeń manualnych z oporem czy bez oporu?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga tablicy z oporem.
Pytanie nr 74 Dotyczy: Pakiet 2 – sprzęt do rehabilitacji poz. 5
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie toru do nauki chodzenia o następujących parametrach:

Dane techniczne: 
· Długość poręczy: 300 cm

· Długość toru: 290 cm

· Regulacja wysokości: 63-104 cm

· Regulacja rozstawu poręczy: 32-125 cm

· Regulacja przeszkód na wysokości: 6cm, 9cm, 33cm
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 75 Dotyczy: Pakiet 2 – sprzęt do rehabilitacji poz. 5
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga tor to nauki chodzenia z przeszkodami czy tor do nauki chodzenia bez przeszkód (poręcz do nauki chodu)

Odpowiedź: Zamawiający wymaga toru z przeszkodami.
Pytanie nr 76 Dotyczy: Pakiet 2 – sprzęt do rehabilitacji poz. 5
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie toru do nauki chodzenia o następujących parametrach:

Dane techniczne: 
· Długość: 300 cm

· Długość toru: 290 cm
· Regulacja wysokości: 63-104 cm

· Regulacja rozstawu poręczy: 32-125 cm

Odpowiedź: Zamawiający wymaga toru z przeszkodami.

Pytanie nr 77

Czy Zamawiający dopuści rotor na kółkach dosuwany do ramy łóżka?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 78 

Zamawiającemu chodzi o łóżko szpitalne czy rehabilitacyjne do którego ma być mocowany rotor?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz i odpowiedziami.

Pytanie nr 79 

Czy pacjent podczas rehabilitacji powinien znajdować się w pozycji leżącej?
Odpowiedź: Przede wszystkim w pozycji leżącej.

Pytanie nr 80

W jaki sposób ma być montowany rotor do ramy łóżka?

Odpowiedź: Stabilnie, w zależności od grubości ramy łóżka- regulowane za pomocą pokrętła lub innych rozwiązań.

Jednocześnie Zamawiający precyzuje zapisy w Pakiecie 2 –sprzęt rehabilitacyjny. Nowy zmieniony załącznik nr 2 (Pakiet 2) zamieszczony zostanie na stronie Zamawiającego.
Z poważaniem:

